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Showerama Art fast væg, klart sikkerhedsglas, 8 mm.4 5

SHOWERAMA ARTduschväggar

Showerama Art fast væg, klart sikkerhedsglas, 8 mm.

SHOWERAMA ARTbrusedøre og vægge

Løft dit badeværelse til et helt 
nyt niveau med Showerama Art 

lette og minimalistiske
design. Det klare glas uden 
profiler giver en stilfuld og 

næsten usynlig bruseløsning.  
Serien omfatter både brusedøre 
og brusevægge. Showerama Art

er den perfekte løsning til et 
badeværelse, hvor æstetik og 

rene linjer har høj prioritet
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Showerama Art  brusehjørne klart sikkerhedsglas, 8 mm.Showerama Art fast væg, klart sikkerhedsglas, 8 mm.6 7



Med vores nye Showerama Art-serie har vi fjernet alle overflødige detaljer og skabt en smuk 
bruseløsning. Serien er innovativ og har en række funktionelle detaljer. Brusedørens lodrette 
hængsler giver bedre stabilitet og det minimalistiske greb består kun af et elegant formet hul i 
glasset. Showerama Art findes også som fast brusevæg.

SHOWERAMA ART – BRUSEDØRE OG VÆGGE
OVERSIGT

Showerama Art fast væg, klart sikkerhedsglas, 8 mm.

BRUSEDØRE OG VÆGGE

Showerama Art fast brusevæg
Sikkerhedsglas. Forkromet beslag

Showerama Art brusedør
Sikkerhedsglas. Forkromet beslag.
Håndtag i glasset

Bruserdøren er monteret med et minimalistisk. 
Håndtag i form af et blødt afrundet hul i glasset.
Håndtaget er praktisk og samler ikke snavs som 
traditionelle knophåndtag.

Showerarma Art brusehjørne klart sikkerhedsglas, 8 mm. 
Hængsler i mat sort.

Brusedøre og -vægge monteres med 
stilrene hængsler. Vægstang findes som 
tilvalg til brusevæg.

GODT AT VIDE
Magnetlister for brusehjørner og 
nicheløsninger købes separart 
Stabiliseringsstang for faste 
vægge og eventuelle beslag for 
gulv er også tilkøb.
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Showerama gulv støtte

			   B	 L	 H	 H1

Artikelnr	 VVS nr	 Farve	 [cm]	 [cm]	 [cm] 	 [cm]

0682480     	  673969902	 Krom	 2,5	 3,5	 4	 1,5

502.919.14.3        673983921	 Mat sort	 2,5	 3,5	 4	 1,5

Egenskab
•	 Holder af Zinkaluminium

Anvendelse
•	 Passer til 8 mm glasH1

B

H 

L

2,5

 2,5 

 1 

Magnetliste for brusehjørne og nicheløsninger købes separat.
Stabiliseringsstang for faste vægge og eventuelle beslag for 
gulv er også tilkøb. Side 11 og 12

10 11

Showerama Art stabiliseringsstang vægmontering for fast brusevæg

CONTURA SHOWERAMA ART CONTURA SHOWERAMA ART - TILBEHØR

Showerama Art brusedøre

Showerama Art faste brusevægge

Showerama Art magnetliste for hjørne     

		  	 L	 L1	 T	 H	

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.200.00.2	 673977021	 Krom / klart glas	 70	 67,5	 5	 200
560.201.00.2	 673977031	 Krom / klart glas	 80	 77,5	 5	 200
560.202.00.2	 673977041	 Krom / klart glas	 90	 87,5	 5	 200
560.203.00.2	 673977051	 Krom / klart glas	 100	 97,5	 5	 200
560.200.14.2	 673977120	 Mat sort/ klart glas	 70	 67,5	 5	 200
560.201.14.2	 673977130	 Mat sort/ klart glas	 80	 77,5	 5	 200
560.202.14.2	 673977140	 Mat sort/ klart glas	 90	 87,5	 5	 200
560.203.14.2	 673977150	 Mat sort/ klart glas	 100	 97,5	 5	 200

		  	 L

Artikelnr	 VVS nr	 Farve / overflade	   [cm]

560.820.00.2	 673983901	 Krom	 100

560.820.14.2	 673983931	 Matt svart	 100

		  	 B	 T	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Farve	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.822.00.2	 673977991	 Transparent	 2,5	 1	 199

560.822.14.2 	 673977981	 Mat sort	  2,5 	 1	 199

		  	 L	 T	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.204.00.2	 673977521	 Krom / klart glas	 70	 5	 200
560.205.00.2	 673977531	 Krom / klart glas	 80	 5	 200
560.206.00.2	 673977541	 Krom / klart glas	 90	 5	 200
560.207.00.2	 673977551	 Krom / klart glas	 100	 5	 200
560.208.00.2	 673977561	 Krom / klart glas	 110	 5	 200
560.209.00.2	 673977571	 Krom / klart glas	 120	 5	 200
560.204.14.2	 673977620	 Mat sort/ klart glas	 70	 5	 200
560.205.14.2	 673977630	 Mat sort/ klart glas	 80	 5	 200
560.206.14.2	 673977640	 Mat sort/ klart glas	 90	 5	 200
560.207.14.2	 673977650	 Mat sort/ klart glas	 100	 5	 200
560.208.14.2	 673977660	 Mat sort/ klart glas	 110	 5	 200
560.209.14.2	 673977670	 Mat sort/ klart glas	 120	 5	 200

Egenskab
• 	 Uden profiler
• 	 Lige
• 	 Som en dør eller i kombination med en 

anden dør eller fast brusevæg.
• 	 Vendbar
• 	 Med hul håndtag
•	 Brusedørsåbning
•	 Sikkerhedsglas, Transparent 8 mm
• 	 Forkromede eller mat-sorte beslag

Egenskab
•	 Kan afkortes 
•	 Holder af Zinkaluminium
•	 Profil i aluminium

Egenskab
•	 Uden profiler
•	 Lige
•	 Vendbar
•	 Sikkerhedsglas, Transparent 8 mm
•	 Forkromede eller mat sorte beslag

Egenskab
•	 Gummitætning med magnetstrimmel
•	 45°- tilslutning

Består af
•	 2 magnetiske tætningsprofiler

Består af
•	 Brusedør

Anvendelse
•	 For understøttelse af fast brusevæg 8 mm

Består af
•	 Sidevæg til bruseniche

Anvendelse
•	 For at tætne mellem to døre
•	 For glastykkelse 6 og 8 mm

100



Showerama Art  brusedør, klart sikkerhedsglas 8 mm.

Showerama Art tætningsliste for dør

Egenskab
•	 Kan afkortes

Består af
•	 Tætningsliste mod gulv

Anvendelse
•	 For glastykkelse 8 mm

CONTURA SHOWERAMA ART

1,5
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12 13

		  	 B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Farve / overflade	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.821.00.2	 673977990	 Transparent	 1	 96,5	 1,5

Showerama Art magnetliste for dør med fast væg eller niche

		  	 B	 T	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Farve / overflade	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.823.00.2	 673977992	 Transparent	 2,5	 1,5	 199

Egenskab
•	 Gummitætning med magnetstrimmel
•	 90°-tilslutning
•	 Bredde +1,7 cm

Består af
•	 2 magnetiske tætningsprofiler

Anvendelse
•	 For at tætne mellem dør og fast 

Brusevæg eller montering i niche
•	 For dørtykkelse 6 og 8 mm

 2,5 

1,5

 1,7 
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SPACEbrusedøre og vægge

Space  brusehjørne med buede brusedøre med håndtagsprofil 90x90 cm. Space  brusehjørne, lige døre med knopgreb, 90x90 cm, aluminiumsprofil, klart glas.14 15

Space er en solid og flexibel 
serie af brusevægge.

Den lader dig kombinere 
mange forskellige former og 

funktioner så de passer i
lige nøjagtigt dit badeværelse. 

Måske vil du have et blødt 
afrundet design

Eller en svingdør i din nische. 
Uanset hvad du vælger, så

garanterer vi bruseløsninger 
af høj kvalitet, designet til 

mange års brug.
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Space fast brusevæg inkl. vægstang.

Space har en minimalistisk design som gør den diskret og let at rengøre. Space findes 
både med lige og buede døre. Dørene løfter/sænker sig 7 mm når de åbnes og lukkes, 
hvilket gør at de ikke skraber mod gulvet. Profilerne er fremstillet i aluminium og findes i 
børstet aluminium,  hvidlakeret eller matsort. Brusevæggene er fremstillet i 6 mm hærdet 
sikkerhedsglas som kan leveres med håndtagsprofil eller knopgreb.

SPACE – BRUSEDØRE OG VÆGGE
OVERSIGT

Bruseløsninger fra Contura Shower er kendte for 
at være enkle at rengøre. Glasset har en høj kvalitet 
og er derfor lette at tørre af og vedligeholde. Det 
findes Ingen unødige kanter eller synlige skruer.

Med brusedøre som kan lukkes ind mod 
væggen, sparer du plads og får en elegant
løsning. Gedigne messingknopper med 
aluminiums overflade. (tilvalg)

Alu-knop hvid

Standard knopper i aluminium 

Alu-knop naturlig Alu-knop sort

Vores brusedøre passer også i badeværelser hvor vinklerne 
ikke er rette. Købes separat.

16 17



Space brusedør buet, knop

Klart glas, hvide aluminiumsprofiler og 

trasparent magnetliste

Space hjørneniche, buet, knop

Buede døre med knop, klart glas og

hvide aluminiumsprofiler

Space hjørneniche, buet, knop

Buede døre med knop, klart glas og

sorte aluminiumsprofiler

Space fast brusevæg

Klart glas og børstede aluminiumsprofiler

Space hjørneniche, håndtagsprofil 

Buede døre med håndtagsprofil, klart glas

og børstet aluminiumsprofiler

Space rektangulær hjørneniche, knop

Lige døre med knop, klart glas og 

hvide aluminiumsprofilerer 

Space rektangulær hjørneniche, håndtagsprofil

Lige døre med håndtagsprofil, klart glas og børstet 

aluminiumsprofiler

Space hjørneniche, buet, knop

Buede døre med knop, klart glas og

børstet aluminiumsprofiler

Space rektangulær hjørneniche, knop

Lige døre med knop, klart glas og 

børstet aluminiumsprofiler

Space foldedøri hjørne, knop

Klart glas, børstede aluminiumsprofiler med

transparent magnetliste

Space brusedør lige, knop

Klart glas, børstet aluminiumsprofiler og

transparent magnetliste

Space rektangulær hjørneniche, knop

Lige døre med knop, klart glas og 

sorte aluminiumsprofiler 

Space brusedør lige, knop

Klart glas, sorte aluminiumsprofiler og matsort

magnetliste

Space dør til niche, knop/håndtagsprofil
Klart glas, aluminiumsprofiler
Kombiner en lige brusefør med en nicheprofil
og ved behov med udvidelsesprofil
Nichemål 66 til 110 cm.

Space Badekarsvæg Aluminium

Klart glas og børstet aluminiumsprofiler

Space Badekarsvæg Sort

Klart glas og mat sort aluminiumsprofiler

Space Badekarsvæg Hvid

Klart glas og hvide aluminiumsprofiler

18 19
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Space bruse døre monteret mellem to faste vægge, 100 cm. Børstet  Aluminiumsprofiler med klart glas og knop. Space brusehjørne buede brusedøre med håndtagsprofil. 90x90 cm Aluminiumsprofiler, klart glas.20 21



22 23

CONTURA SPACE

Tilbehør
Space gulvsokkel side 31
Space udvidelsesprofil side 30

Tilbehør
Space gulvsokkel side 31
Space udvidelsesprofil side 30

Tilbehør
Space udvidelsesprofil side 30

Tilbehør
Space udvidelsesprofil side 30

CONTURA SPACE

Space rektangulær brusehjørne, knop   Space rektangulær brusehjørne, håndtagsprofil

Space buet brusehjørne, knop Space buet brusehjørne, håndtagsprofil

		  	 B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

059880190	 673822343	 Børstet aluminium / klart glas	 80	 80	 200

059990190	 673822363	 Børstet aluminium / klart glas 	 90	 90	 200

59880180	 673822340	 Hvid / klart glas	 80	 80	 200

59990180	 673822360	 Hvid / klart glas	 90	 90	 200

59880170	 673822341 	 Mat sort/ klart glas	 80	 80	 200	

59990170	 673822361 	 Mat sort/ klart glas	 90	 90	 200

		  	 B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

059880090	 673823343	 Børstet aluminium / klart glas	 80	 80	 200

059990090	 673823363	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 90	 200

		  	 B	 L	 H	 r

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]	 [cm]

058880190	 673822783	 Børstet aluminium / klart glas	 80	 80	 200	 52,5
058990190	 673822793	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 90	 200	 52,5
58880180	 673822780	 Hvid / klart glas	 80	 80	 200	 52,5
58990180	 673822790	 Hvid / klart glas	 90	 90	 200	 52,5
58880170	 673822781	 Mat sort/ klart glas	 80	 80	 200	 52,5
58990170	 673822791	 Mat sort/ klart glas	 90	 90	 200	 52,5

		  	 B	 L	 H	 r

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]	 [cm]

058880090	 673823743	 Børstet aluminium / klart glas 	 80	 80	 200	 52,5
058990090	 673823763	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 90	 200	 52,5

Egenskab
•	 Delvis indrammet
•	 Lige
•	 Med hæve/sænkefunktion
•	 Med knop
•	 Brusedørsåbning
•	 Sikkerhedsglas, transparant 6 mm
•	 Justerbar i længde og bredde, +/- 1 cm
•	 Vinkeljusterbart beslag
•	 Velegnet til udvendige rør

Egenskab
•	 Delvis indrammet
•	 Lige
•	 Med hæve/sænkefunktion
•	 Med håndtagsprofil
•	 Brusedørsåbning
•	 Sikkerhedsglas, transparant 6 mm
•	 Justerbar i længde og bredde, +/- 1 cm
•	 Vinkeljusterbart beslag
•	 Velegnet til udvendige rør

Egenskab
•	 Delvis indrammet
•	 Buet
•	 Med hæve/sænkefunktion
•	 Med knopl
•	 Brusedørsåbning
•	 Sikkerhedsglas, transparant 6 mm
•	 Justerbar i længde og bredde, +/- 1 cm
•	 Vinkeljusterbart beslag
•	 Velegnet til udvendige rør

Egenskab
•	 Delvis indrammet
•	 Buet
•	 Med hæve/sænkefunktion
•	 Med håndtagsprofil
•	 Brusedørsåbning
•	 Sikkerhedsglas, transparant 6 mm
•	 Justerbar i længde og bredde, +/- 1 cm
•	 Vinkeljusterbart beslag
•	 Velegnet til udvendige rør

Består af
•	 Komplet hjørneløsning (2 døre)
	 Inkl. Magnetlister og tætningslister mod gulv.

Består af
•	 Komplet hjørneløsning (2 døre)
	 Inkl. Magnetlister og tætningslister mod gulv.

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Består af
•	 Komplet hjørneløsning (2 døre)
	 Inkl. magnetlister og tætningslister mod gulv

Består af
•	 Komplet hjørneløsning (2 døre)
	 Inkl. magnetlister og tætningslister mod gulv
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CONTURA SPACE

			   L    	 L1	 H	 r

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]	 [cm]

058800090	 673823443	 Børstet aluminium / klart glas	 80	 64,1	 200	 52,5
58800092	 673823543	 Børstet aluminium / frostet glas	 80	 64,1	 200	 52,5
058900090	 673823463	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 74,1	 200	 52,5
58900092	 673823563	 Børstet aluminium / frostet glas	 90	 74,1	 200	 52,5
								      
58800080	 673823440	 Hvid / klart glas	 80	 64,1	 200	 52,5
058800082	 673823540	 Hvid / frostet glas	 80	 64,1	 200	 52,5
058900080	 673823460	 Hvid / klart glas	 90	 74,1	 200	 52,5
058900082	 673823560	 Hvid / frostet glas	 90	 74,1	 200	 52,5

Egenskab
•	 Delvis indrammet
•	 Buet 
•	 Som en dør eller i kombination med en 
	 anden dør eller fast brusevæg
•	 Med hæve- og sænkemekanisme
•	 Vendbar
•	 Med håndtagsprofil
•	 Sikkerhedsglas 6 mm
•	 Justerbar +/- 1 cm.
•	 Vinkeljusterbar beslag
•	 Velegnet til udvendige rør

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Består af
•	 Brusedør inkl. magnetlister og tætningslister mod gulv

Tilbehør
Space udvidelsesprofil side 30

Space brusedør buet, håndtagsprofil

			   L	 L1	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

059600090	 673823003	 Børstet aluminium / klart glas	 60	 58	 200
059650090	 673823013 	 Børstet aluminium / klart glas	 65	 63	 200
059700090	 673823023	 Børstet aluminium / klart glas 	 70 	 68	 200
059800090	 673823043	 Børstet aluminium / klart glas	 80	 78	 200
059850090 	 673823053 	 Børstet aluminium / klart glas 	 85	 83	 200
059900090	 673823063	 Børstet aluminium / klart glas 	 90	 88	 200
059900092	 673823163	 Borstad aluminium / frostet glas	 90	 88	 200
059500090	 673823073	 Børstet aluminium / klart glas	 100	 98	 200

59600080	 673823000	 Hvid / klart glas	 60	 58	 200
59650080	 673823010	 Hvid / klart glas	 65	 63	 200
59700080	 673823020	 Hvid / klart glas	 70	 68	 200
59800080	 673823040	 Hvid / klart glas	 80	 78	 200
59850080	 673823040	 Hvid / klart glas	 85	 83	 200
059900080	 673823060	 Hvid / klart glas	 90	 88	 200
59900082	 673823160	 Hvid / frostet glas	 90	 88	 200
59500080	 673823070	 Hvid / klart glas	 100	 98	 200

Egenskab
•	 Delvis indrammet
•	 Brusedørsåbning
•	 Vendbar
•	 Med håndtagsprofil
•	 Med hæve- og sænkemekanisme
•	 Som en dør eller i kombination
	 med en anden dør
•	 Sikkerhedsglas 6 mm
•	 Justerbar + / - 1 cm.
•	 Vinkeljusterbar beslag
•	 Velegnet til udvendige rør

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Består af
•	 Brusedør inkl. magnetlister og tætningslister mod gulv

Tilbehør
Space nicheprofil side 30
Space udvidelsesprofil side 30

CONTURA SPACE

Space brusedør lige, håndtagsprofil
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Egenskab
•	 Delvis indrammet
•	 Buet
•	 Som en dør eller i kombination med en 

anden dør
•	 Vendbar
•	 Med knop
•	 Med hæve- og sænkemekanisme
•	 Brusedørsåbning
•	 Sikkerhedsglas 6 mm
•	 Justerbar +/- 1 cm.
•	 Vinkeljusterbart beslag
•	 Velegnet til udvendige rør
• 	 OBS! Magnetstrimler sælges separatTeknisk data

•	 Materiale: Aluminium
Består af
•	 Brusedør inkl. tætningslister mog gulv

Space brusedør buet, knop

CONTURA SPACE

Tilbehør
Space udvidelsesprofil side 30
Space magnetiske strimler til buede svingdøre, side 32

		  	 L	 L1	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

059600190	 673822003	 Børstet aluminium / klart glas	 60	 58	 200
059650190	 673822013	 Børstet aluminium / klart glas	 65 	 63	 200
059700190	 673822023	 Børstet aluminium / klart glas	 70	 68	 200
059750190	 673822033	 Børstet aluminium / klart glas	 75	 73	 200
059800190	 673822043	 Børstet aluminium / klart glas	 80	 78	 200
059808190 	 673820083	 Børstet aluminium / klart glas	 80	 78	 185
059850190	 673822053	 Børstet aluminium / klart glas	 85	 83	 200
059900190	 673822063	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 88	 200
059908190	 673820093	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 88	 185
059900192	 673822163	 Børstet aluminium / frostet glas	 90	 88	 200
059500190	 673822073	 Børstet aluminium / klart glas	 100	 98	 200

59600180	 673822000	 Hvid / klart glas	 60	 58	 200
59650180	 673822010	 Hvid / klart glas	 65	 63	 200
59700180	 673822020	 Hvid / klart glas	 70	 68	 200
59750180	 673822030	 Hvid / klart glas	 75	 73	 200
59800180	 673822040	 Hvid / klart glas	 80	 78	 200
59808180	 673820080	 Hvid / klart glas	 80	 78	 185
59850180	 673822050	 Hvid / klart glas	 85	 83	 200
59900180	 673822060	 Hvid / klart glas	 90	 88	 200
59908180	 673820090	 Hvid / klart glas	 90	 88	 185
59900182	 673822160	 Hvid / frostet glas	 90	 88	 200
59500180	 673822070	 Hvid / klart glas	 100	 98	 200
					   
59600170	 673822001	 Mat sort/ klart glas	 60	 58	 200
59650170	 673822011	 Mat sort/ klart glas	 65	 63	 200
59700170	 673822021	 Mat sort/ klart glas	 70	 68	 200
59750170	 673822031	 Mat sort/ klart glas	 75	 73	 200
59800170	 673822041	 Mat sort/ klart glas	 80	 78	 200
59808170	 673820081	 Mat sort/ klart glas	 80	 78	 185
59850170	 673822051	 Mat sort/ klart glas	 85	 83	 200
59900170	 673822061	 Mat sort/ klart glas	 90	 88	 200
59908170	 673820091	 Mat sort/ klart glas	 90	 88	 185
59900172	 673822161	 Mat sort/ frostet glas	 90	 88	 200
59500170	 673822071	 Mat sort/ klart glas	 100	 98	 200

Tilbehør
Space fast brusevæg side 29
Space nicheprofil side 30
Space udvidelsesprofil side 30
Space tætningsliste for dør side 30
Space magnetliste for dør mod fast
brusevæg eller i niche side 32
Space magnetlister til flade svingdøre, side 31

Egenskab
•	 Delvis indrammet
•	 Lige
•	 Som en dør eller i kombination med 
	 en anden dør eller fast brusevæg
•	 Vendbar
•	 Med knop
•	 Med hæve-og sænkemekanisme
•	 Brusedørsåbning
•	 Sikkerhedsglas 6 mm
•	 Justerbar + / - 1 cm.
•	 Vinkeljusterbart beslag
•	 Velegnet til udvendige rør
•	  OBS! Magnetstrimler sælges separatTeknisk data

•	 Materiale: Aluminium
Består af
•	 Brusedør inkl. tætningslister mog gulv

Space brusedør lige, knop

CONTURA SPACE

			   L	 L1	 H	 r

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]	 [cm]

058700190 	 673822473   	 Børstet aluminium / klart glas	 70	 53,3	 200	 52,5
058800190	 673822483	 Børstet aluminium / klart glas	 80	 63,3	 200	 52,5
058808190	 673820283	 Børstet aluminium / klart glas	 80	 63,3	 200	 52,5
058800192	 673822583	 Børstet aluminium / frostet glas	 80	 73,3	 200	 52,5
058900190	 673822493	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 73,3	 200	 52,5
058908190	 673820293	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 73,3	 185	 52,5
058900192	 673822593	 Børstet aluminium / frostet glas	 90	 73,3	 200	 52,5

58700180	 673822470	 Hvid / klart glas	 70	 53,3	 200	 52,5
58800180	 673822480	 Hvid / klart glas	 80	 63,3	 200	 52,5
58808180	 673820280	 Hvid / klart glas	 80	 63,3	 185	 52,5
58800182	 673822580	 Vit /  frostat glas	 80	 63,3	 200	 52,5
058900180	 673822490	 Hvid / klart glas	 90	 73,3	 200	 52,5
58908180	 673820290	 Hvid / klart glas	 90	 73,3	 185	 52,5
58900182	 673822590	 Vit /  frostat glas	 90	 73,3	 200	 52,5
		
58700170	 673822471	 Mat sort/ klart glas	 70	 53,3	 200	 52,5
58800170	 673822481	 Mat sort/ klart glas	 80	 63,3	 200	 52,5
58808170	 673820281	 Mat sort/ klart glas	 80	 63,3	 185	 52,5
58800172	 673822581	 Mat sort/ frostet glas	 90	 63,3	 200	 52,5             
58900170	 673822491	 Mat sort/ klart glas	 90	 73,3	 200	 52,5
58908170	 673820291	 Mat sort/ klart glas	 90	 73,3	 185	 52,5
58900172	 673822591	 Mat sort/ frostet glas	 90	 73,3	 200	 52,5              



Tilbehør
Showerama udvidelsesprofil, side 37

28 29

Tilbehør
Space fast brusevæg, side 29
Space udvidelsesprofil, side 30
Space tætningsliste for dør, side 30
Space magnetliste for dør mod fast brusevæg eller niche, side 32
Space magnetlister for lige svingdøre, side 31

CONTURA SPACE CONTURA SPACE

Space foldedør 

			   L	 L1 	 H	 Model

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.010.00.1 	 673981021 	 Børstet aluminium / klart glas	 70 	 68	 200 	 Venstre
560.011.00.1 	 673981121 	 Børstet aluminium / klart glas	 70 	 68	 200 	 Højre 
560.012.00.1 	 673981031 	 Børstet aluminium / klart glas	 80 	 78	 200 	 Venstre
560.013.00.1 	 673981131 	 Børstet aluminium / klart glas	 80 	 78	 200 	 Højre
560.014.00.1 	 673981041 	 Børstet aluminium / klart glas	 90 	 88	 200 	 Venstre
560.015.00.1 	 673981141 	 Børstet aluminium / klart glas	 90 	 88	 200 	 Højre

Egenskab
•	 Delvis indrammet
•	 Som en dør eller i kombination med en 

anden dør eller fast brusevæg
•	 Med knop
•	 Med hæve- og sænkemekanisme
•	 Foldedørsåbning
•	 Sikkerhedsglas, transparent 6 mm
•	 Justerbar +/- 1 cm
•	 Vinkeljusterbart beslag
•	 Velegnet til udvendige rør
•	 OBS! Magnetstrimler sælges separat

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Består af
•	 Brusedør inkl. tætningslister mod gulv

			   L    	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]

059705190		  Børstet aluminium / klart glas	 70	 200
059805190		  Børstet aluminium / klart glas	 80	 200
059755190		  Børstet aluminium / klart glas	 75	 200
059855190		  Børstet aluminium / klart glas	 85	 200
059905190		  Børstet aluminium / klart glas	 90	 200
059955190		  Børstet aluminium / klart glas	 95	 200

			   L    	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]

059505190		  Børstet aluminium / klart glas	 100	 200
059525190		  Børstet aluminium / klart glas	 110	 200
059545190		  Børstet aluminium / klart glas	 120	 200                

Egenskab
•	 Delvis indrammet
•	 Lige
•	 Vendbar
•	 Med knop
•	 Med hæve- og sænkemekanisme
•	 Brusedørsåbning
•	 Sikkerhedsglas 6 mm 
•	 Justerbar +/- 2 cm
•	 Velegnet til udvendige rør

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Anvendelse
•	 For montering i niche, mellem to eksisterende væge

Består af
•	 Duschdörr inkl. magnetlister och tätningslister mot golv
•	 Nischprofil

Space nichedør, komplet 

Space ”saloon” bruseføre, komplet (2 døre)

Tilbehør
Space udvidlesesprofil, side 30
Space gulvsokkel lige. Side 31

			   L    	 H	 H1

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

059606290 	 673819013 	 Børstet aluminium / klart glas 	 60 	 200	 197
059706290	 673819033 	 Børstet aluminium / klart glas 	  70 	 200	 197
059806290 	 673819053 	 Børstet aluminium / klart glas  	 80 	 200	 197 
059906290 	 673819073 	 Børstet aluminium / klart glas  	 90 	 200	 197
059506290	 673819093 	 Børstet aluminium / klart glas 	 100 	 200	 197

Egenskab
•	 Delvis indrammet
•	 Lige
•	 Fritstående
•	 Kan anvendes som ”walk-in” brusevæg 

eller sammen med en space svingdør
•	 Justerbar +/- 1 cm
•	 Sikkerhedsglas 6 mm
•	 Velegnet til udvendige rør

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Består af
•	 Brusevæg
• 	 Stabiliseringsstang
•	 Gulv støtte

Består af
•	 2 stk. Brusedøre inkl. magnetlister og 

tætningslister mod gulv

Space fast brusevæg

		  	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]

059970290	 673827083	 Børstet aluminium / klart glas	 80	 140
59970270	 673827080	 Hvid / klart glas	 80	 140
59970250	 673827081	 Mat sort/ klart glas	 80	 140

Egenskab
•	 Delvis indrammet
•	 Brusedørsåbning
•	 Fritstående
•	 Sikkerhedsglas 6 mm
•	 Justerbar, +/- 1 cm
•	 Vinkeljusterbart beslag

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Består af
•	 Badekarsvæg inkl. tætningslister mod badekar

Space badekarsvæg

VenstreVenstre

HøjreHøjre
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CONTURA SPACE

Space nicheprofil

12,5

3,5

			   B    	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Farve	 [cm]	 [cm]	 [cm]

05855089 	 673828973	 Børstet aluminium	 3,5	 12,5 	 200

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Anvendelse
•	 For montering med Space brusedør i niche

Egenskab
Udvider L-målet på døren, L+8,2cm for lige døre med en knop
Udvider L-målet på døren, L +7,3cm for lige dør med håndtagsprofil

Består af
•	 Anslagsprofil for Space brusedør

Space udviddlesesprofil for brusedør eller nicheprofil

Space tætningliste for dør

			   B    	 H	 T

Artikelnr	 VVS nr	 Farve	 [cm]	 [cm]	 [cm]

05856089 	 673828953 	 Børstet aluminium	 3	 200	 3

			   B    	 H	 T

Artikelnr	 VVS nr	 Farve 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

0682380	 673969924	 Transparent	 0,8	 199	 1

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Egenskab
•	 Udvidelse 2,6 cm

Egenskab
•	 For tætning mellem dør og fast brusevæg eller 

montering i niche. Se side 31
•	 For nicheløsning med 2 stk. Døre. Se side 20
•	 For glastykkelse 6 mm

Består af
•	 Profil

Består af
•	 1 stk. tætningsliste

120 120

1,5

2,5

CONTURA SPACE

Space gulvsokkel lige

2,5

1,5

120

			     	 L	

Artikelnr	 VVS nr	 Farve		  [cm]	

0564781 	 673841862	 Børstet aluminium		  120 	

			    B	 L	

Artikelnr	 VVS nr	 Farve	 [cm]	 [cm]

0564783	 673841872 	 Børstet aluminium	 120	 120

			    B	 T	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Farve  	 [cm]	 [cm]	 [cm]

0584780 	 673842885	 Transparent 	 2,5	 1	 195
0584880 	 673842887	 Transparent 	 2,5	 1	 180
584789  	 673842751	 Mat sort	 2,5	 1	 195
584889	 673842761	 Mat sort	 2,5	 1	 180

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Teknisk data
•	 Materiale: Plast

Teknisk data
•	 Materiale: Plast

Anvendelse
•	 For ekstra beskyttelse mod vandlækager

Anvendelse
•	 For ekstra beskyttelse mod vandlækager
•	 For Space hjørneniche

Anvendelse
•	 For at tætte mellem to lige døre
•	 For glastykkelse 6 eller 8 mm

Består af
•	 Profil

Består af
•	 Profil

Består af
•	 2 tætningsprofiler. magnetiske

Egenskab
•	 Kan afkortes
•	 Lige

Egenskab
•	 Kan afkortes
•	 Vinkel

Egenskab
•	 Magnetisk gummitætning
•	 45˚- tilslutning for rektangulær brusehjørne 

Med lige døre
•	 Transparant

Space gulvsokkel, hjørne

Space magnetlister for lige svingdøre

195

2,5

 

B



Space brusedør monteret i niche med knopgreb, klart glas, aluminiumsprofiler.
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4,5

90

2,7

1,5

195

1,5

Space magnetlister for buede svingdøre

			     B	 T	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Farve	 [cm]	 [cm]	 [cm]

05857080 	 673828990 	 Transparent 	 2	 1,5	 195
5857089	 673842771	 Mat sort	 2,5	 195	 1

			   B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Farve	 [cm]	 [cm]	 [cm]

244.640.00.1 	 673828992 	 Transparent / Lige	 1,5 	 90	 2,7
245.747.00.1	 673828993	 Transparent / Buet	 1,5	 90	 2,7

Teknisk data
•	 Materiale: Plast

Teknisk data
•	 Materiale: Plast

Anvendelse
•	 For at tætte mellem to buede døre
•	 For nicheløsning med 2 stk. Døre. Se side 20
•	 For glastykkelse 6 eller  8 mm

Anvendelse
•	 For glastykkelse 6 mm
•	 For tætning mellem dør og gulv

Består af
•	 2 tætningsprofiler, magnetiske

Består af
•	 Tætningsliste mod gulv

Egenskab
•	 Magnetisk gummitætning
•	 90˚- tilslutning for runde bruse-

hjørner med buede døre
•	 Transparent

Egenskab
•	 Kan afkortes

Space tætningsliste mod gulv

CONTURA SPACE

Space magnetliste for dør mod fast brusevæg eller i niche 

Space messingknop

		  	 B	 T	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Farve	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.823.00.2	 673977992	 Transparent	 2,5	 1,5	 199

		  	 B	 L

Artikelnr	 VVS nr	 Farve	 [cm]	 [cm]

569980          	 673842843	 Mat Alu overflade	 2,8 	 3,5

Egenskab
•	 Magnetisk gummitætning
•	 90°- tilslutning
•	 Bredde +1,5 cm

Består af
•	 2 tætningsprofiler, magnetiske

Anvendelse
•	 For tætning mellem døre og fast brusevæg 

eller montering i niche se side 33
•	 For glastykkelse 6 eller 8 mm

 2,5 

1,5

 1,5 

1,7



SHOWERAMAbrusevæge

Showerama 10-3 pentagonal. 90x90 Aluminiumsprofil, skydedør med håndtagsprofil.

Showerama er en solid og 
flexibel serie af brusevægge

Den gør det muligt at 
kombinere mange forskellige 

former og funktioner så at 
det passer i lige netop dit 

badeværelse. Uanset hvad 
du vælger, så garanterer vi 

bruseløsninger af høj kvalitet 
designet for mange års 

anvendelse
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Showerama rektangulær brusevæg
klart glas, aluminiumsprofiler

Showerama pentagonal brusevæg
klart glas, aluminiumsprofiler

Showerama 10-1 skydedør for niche, klart glas, aluminiumsprofiler.

Showerama skydedør for niche
klart glas, aluminiumsprofiler

Showerama er moderne designede brusevægge for hjørner og nicher med en klar og
stabil aluminiumsramme. Du kan vælge mellem flere modeller, både kvartratiske

femkantede og lige, og de leveres med profiler i børstet aluminium og hærdet 
klart glas. Alle levers komplet med skydedøre.

SHOWERAMA – BRUSEVÆGGE
OVERSIGT

34 35



			   L    	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]

560.045.00.2 	 673976021 	 Børstet aluminium / klart glas	 125	 200	
560.046.00.2	 673976031	 Børstet aluminium / klart glas	 135	 200
560.047.00.2	 673976041	 Børstet aluminium / klart glas	 145	 200
560.048.00.2	 673976051	 Børstet aluminium / klart glas	 155	 200
560.049.00.2	 673976061	 Børstet aluminium / klart glas	 165	 200
560.050.00.2 	 673976071	 Børstet aluminium / klart glas	 175	 200

Egenskab
•	 Indrammet
•	 Skydedørsåbning
•	 Sikkerhedsglas 5 og 6mm (dør)
•	 Med håndtagsprofil
•	 Justerbar i længde og bredde, +/- 2 cm
•	 Indgang til venstre som standard
•	 Vendbar

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Anvendelse
•	 For montering i niche, mellem 

to eksisterende vægge
Består af
•	 Brusevæg med 1 stk. skydedør

Showerama 10-1 skydedør for niche

Showerama 10-3 rektangulær brusevæg

			   B   	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.044.00.2	 673974591	 Børstet aluminium / klart glas	 90	  90	  200

Egenskab
•	 Indrammet
•	 Rektangulær
•	 Med håndtagsprofil
•	 Skydedørsåbning
•	 Sikkerhedsglas 5 och 6mm (dør)
•	 Justerbar i længde og bredde, +/- 1 cm

Egenskab
•	 Bredde +3,7cm (+/-1)

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Består af
•	 Brusevæg med 2 stk. Skydedøre

			   B    	 H	 T

Artikelnr	 VVS nr	 Farve	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.021.00.2 	 673977993 	 Børstet aluminium 	 3,7 +/-1 	 200 	 2,3

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Anvendelse
•	 For installation med Showerama skydedør 

for udvidelse af bredde i niche (10-1) samt 
for brusehjørne (10-3)

•	 For udvidelse af bredden på vægprofilen

Består af
•	 Profil

CONTURA SHOWERAMACONTURA SHOWERAMA

Showerama udvidelsesprofil

			   B	 L	 H	 D

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.040.00.2 	 673974051 	 Børstet aluminium / klart glas 	 80 	 90 	 200	 95
560.041.00.2 	 673974041 	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 80	  200	 93
560.042.00.2 	 673974091 	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 90	 200	 101
560.043.00.2 	 673974101 	 Børstet aluminium / klart glas 	 100 	 100 	 200	 115

Egenskab
•	 Indrammet
•	 Pentagonal
•	 Med håndtagsprofil
•	 Skydedørsåbning
•	 Sikkerhedsglas 5 og 6mm (dør)
•	 Justerbar i længde og bredde, +/- 1 cm

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Består af
•	 Brusevæg med 1 stk. skydedør

D

Showerama 10-3 pentagonal brusevæg    

36 37
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Showerama pentagonal brusekabine Comfort med klart glas og hvide Aluminiumsprofiler. Showerama  kvadratisk brusekabine Comfort med klart glas og profiler i børstet Aluminium.38 39

SHOWERAMAduschkabiner

Få en frisk start hver morgen! 
Showerama har en række 
gennemtænkte detaljer.

Designet er enkelt og 
elegant og kvaliteten robust. 

Brusekabinen som er
nem at rengøre, leveres som 

Classic eller Comfort med 
firkantet eller femkantet

design.



Showerama er en brusekabine med et moderne design og høj comfort. Du kan vælge 
mellem flere modeller, både kvadratiske og femkantede, og med profiler i hvide eller børstet 
aluminium. De fleste vælger klart glas i brusekabinen men hvis du vl skjule rør eller væggen 
bagved kabinen kan du vælge en bagvæg i frostet glas.

SHOWERAMA - BRUSEKABINER
OVERSIGT

BRUSEKABINER

Showerama 800x900
Classic, pentagonal

Showerama 900x900
Classic, pentagonal 

Showerama 800x900
Comfort, pentagonal

Showerama 900x900
Comfort, kvadratisk

Showerama 900x800
Classic, pentagonal

Showerama 900x900
Comfort, pentagonal

Showerama 900x800
Comfort, pentagonal

Showerama 1000x1000
Comfort, pentagonal

Den faste topbruser, som indgår i Comfort-
modellen, har et stort brusehoved som leder 
tankerne hen mod varm sommerregn.

Håndbruseren er enkel at justere 
for både børn og voksen.

En moderne og rumlig 
hylde med plads til alle 
dine plejeprodukter indgår 
i Comfort-Modellen.

Integreret termostat blander indgår i Comfort-
modellen. Enkel at anvende selv med våde og 
glatte hænder

Let glidende skydedør, 
lav indstigning og en bred 
døråbning gør kabinerne 
lette og sikre at anvende.
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Showerama pentagonal brusekabine Comfort
Med klart glas og hvide aluminiumsprofiler.

Showerama kvadratisk brusekabine Comfort
40 med klart glas og profiler i børstet aluminium.40 41



228

Ifö Showerama

KVADRATISK

BORSTAD ALUMINIUMPROFIL

PENTAGONAL

VITLACKERAD PROFIL

Den klassiskt femkantiga 
duschkabinen ger dig lite 
extra plats i badrummet utan 
att det går ut över komfor-
ten i duschen.

Om du är ute efter en 
modern, minimalistisk stil 
och har gott om plats kan 
denna kvadratiska modell 
vara bästa valet. Den 
kvadratiska utformningen 
ger dig lite extra 
komfortabelt utrymme inne i 
duschkabinen.

1. VAD FÖREDRAR DU?

2. VILKEN PROFIL FÖREDRAR DU?

SHOWERAMA 
10-5 GUIDE

229

Ifö Showerama

229

COMFORT

KLART GLAS I BAKDELEN

CLASSIC

FROSTAT GLAS I BAKDELEN

Om du bara är ute efter de 
grundläggande funktionerna väljer 
du Classic-modellen. Denna stabila 
och solida duschkabin fås med 
handdusch av hög kvalitet. Classic 
är enbart tillgänglig i pentagonal 
modell. Blandare är inte inkluderad.

3. VILKEN TYP AV GLAS VILL DU HA?

4. VILKEN KOMFORTNIVÅ ÖNSKAR DU?

Alla Showerama 10-5 duschkabiner levereras med klart glas i framdelen. Till bakdelen kan du välja klart eller frostat glas.

Ifö Showerama 10-5 Classic 
pentagonal, vita profi ler, klart glas. 
Blandare ingår ej.

Ifö Showerama 10-5 Comfort, penta-
gonal, borstade aluminiumprofi ler, klart 
glas.

Ifö Showerama 10-5 Comfort, kvadra-
tisk, vita profi ler, frostat glas i bakdelen 
och klart glas i fronten.

Om du vill ha en duschupplevelse 
med högsta komfortnivå, väljer 
du Comfort-modellen. Då är både 
lyxig takdusch, handdusch av 
hög kvalitet, integrerad blandare 
och en rymlig hylla för dina 
duschprodukter inkluderad. 
Comfort är tillgänglig i både 
pentagonal och kvadratisk 
modell.

KVADRATISK

COMFORT

BØRSTET ALUMINIMSPROFIL

KLART GLAS I BAGELEMENTET

PENTAGONAL

CLASSIC

HVIDLAKERET PROFIL

FROSTET GLAS I BAGELEMENTET

Den klassiske femkantede 
brusekabine giver dig lidt 
ekstra plads i badeværelses 
uden At det går ud over 
komforten i brusekabinen.

Hvis du bare er ude efter de 
grundlæggende funktioner vælger 
du Classis-modellen. Denne 
stabile og solide brusekabine fås 
med håndbruser og høj kvalitet. 
Blandingsbatteri er ikke inkluderet.

Hvis du er ude efter en moderne, 
minimalistisk stil og har godt med 
plads. kan denne kvadratiske 
model være det bedste valg for 
dig. Den kvadratiske udformning
giver dig lidt ekstra komfortabelt 
plads inde i brusekabinen.

1. HVAD FORETRÆKKER DU?

3. HVILKEN TYPE AF GLAS VIL DU HAVE?

4. HVILKEN KOMFORTNEVEAU ØNSKER DU?

2. HVILKEN PROFIL FORETRÆKKER DU?

SHOWERAMA10-5 
BRUSEKABINE

Alle Showerama 10-5 brusekabiner leveres med klart glas i fronten. Til bagelementet kan du vælge klart eller frostet glas

Showerama Classic pentagonal, hvide 
profiler, klart glas. Blandingsbatteri er 
ikke inkluderet.

Showerama Comfort, pentagonal, 
børstet aluminiumsprofiler, frostet glas 
i bagelementet og klart glas i fronten.

Showerama Comfort, kvadratisk, hvide 
profiler, frostet glas i bagelementet og klart 
glas i fronten.

Hvis du vil have en bruseoplevelse 
med højeste komfortniveau, skal 
du vælger Comfort-modellen. 
Den leveres med både luxus 
topbruser, håndbruser af højeste 
kvalitet, integreret termostat 
armatur og en rummelig hylde 
til dine plejeprodukter. Comfort 
kan leveres I både pentagonal og 
kvadratisk model. 

42 43
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CONTURA SHOWERAMA BRUSEKABINER CONTURA SHOWERAMA BRUSEKABINER

			   B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.924.00.2	 673970290	 Hvid / klart glas	 90	 90	 215
558.925.00.2	 673970240	 Hvid / klart glas	 80	 90	 215
558.926.00.2	 673970250	 Hvid / klart glas	 90	 80	 215
558.927.00.2	 673970300	 Hvid / klart glas	 100	 100	 215
558.928.00.2	 673970390	 Hvid / frostet glas	 90	 90	 215
558.929.00.2	 673970340	 Hvid / frostet glas	 80	 90	 215
558.930.00.2	 673970350	 Hvid / frostet glas	 90	 80	 215
558.934.00.2	 673970400	 Hvid / frostet glas	 100	 100	 215

			   B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.921.00.2	 673970090	 Hvid / klart glas	 90	 90	 208
558.922.00.2	 673970040	 Hvid / klart glas	 80	 90	 208
558.923.00.2	 673970050	 Hvid / klart glas	 90	 80	 208
558916001	 673970100	 Hvid / klart glas	 100	 100	 208
558.920.00.2	 673970190	 Hvid / frostet glas	 90	 90	 208
558917001	 673970140	 Hvid / frostet glas	 80	 90	 208
558918001	 673970150	 Hvid / frostet glas	 90	 80	 208
558919001	 673970200	 Hvid / frostet glas	 100	 100	 208

			   B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.935.00.2	 673970291	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 90	 215
558.936.00.2	 673970241	 Børstet aluminium / klart glas	 80	 90	 215
558.937.00.2	 673970251	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 80	 215
558.938.00.2	 673970301	 Børstet aluminium / klart glas	 100	 100	 215
558.939.00.2	 673970391	 Børstet aluminium / frostet glas	 90	 90	 215
558.940.00.2	 673970341	 Børstet aluminium / frostet glas	 80	 90	 215
558.941.00.2	 673970351	 Børstet aluminium / frostet glas	 90	 80	 215
558.942.00.2	 673970401	 Børstet aluminium / frostet glas	 100	 100	 215

			   B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558908001	 673970091	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 90	 208
558909001	 673970041	 Børstet aluminium / klart glas	 80	 90	 208
558910001	 673970051	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 80	 208
558911001	 673970101	 Børstet aluminium / klart glas	 100	 100	 208
558912001	 673970191	 Børstet aluminium / frostet glas	 90	 90	 208
558913001	 673970141	 Børstet aluminium / frostet glas	 80	 90	 208
558914001	 673970151	 Børstet aluminium / frostet glas	 90	 80	 208
558915001	 673970201	 Børstet aluminium / frostet glas	 100	 100	 208

Egenskab
•	 Komplet brusekabine
•	 Hvide eller børstet aluminiumsprofiler
•	 Sikkerhedsglas 5 og 6mm (dør)

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Består af
•	 Brusekar i støbemarmor
•	 Comfort brusepanel
•	 Bagelement (Klart eller frostet glas)
•	 Frontparti med skydedøre (Klart glas)

Showerama Comfort Pentagonal Showerama Classic Pentagonal

Hvide profiler 1 Hvide profiler 1

Børstet aluminium 2 Børstet aluminium 2

Egenskab
•	 Komplet brusekabine
•	 Hvide profiler
•	 Sikkerhedsglas 5 og 

6mm (dør)

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Består af
•	 Brusekar i støbemarmor
•	 Classic brusepanel, 

c/c 15 eller 16 cm. 
(Blandingsbatteri 
medfølger ikke)

•	 Bagelement (Klart eller 
frostet glas)

•	 Frontparti med 
skydedør (Klart glas)

GODT AT VIDE
Classic brusekabine inkludere en 
håndbruser men ingen topbruser, 
hylde eller blandingsbatteri. Udvendig 
højde er 200 cm.

Classic pentagonal har klart glas 
i fronten og hvide eller børstede 
aluminiumsprofiler. Til bagelementet 
kan du vælge klart eller forstet glas.

GODT AT VIDE
Comfort brusekabine har 
topbruser, håndbruser, integreret 
termostat armatur og hylde. 
Udvendig højde inklusive topbruser 
er 215 cm. Kan justeres + 3 cm. 
Den indvenidge højde er 200 cm. 
Indstigningshøjden på brusekaret 
er lavt (13 cm). Comfort-modellen 
leveres med klart glas i fronten. Til 
bagelementet kan du vælge klart 
eller frostet glas.

INDGANG
INDGANG
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CONTURA SHOWERAMA CONTURA SHOWERAMA

Showerama Comfort kvadratisk

Showerama Classic kvadratisk

Hvide profile 1

Hvide profiler 1

Børstet aluminium 2

Børstet aluminium 2

			   B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.943.00.2	 673970890	 Hvid / klart glas	 90	 90	 215
558.944.00.2	 673970990	 Hvid / frostet glas	 90	 90	 215

			   B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558947001	 673970690	 Hvid / klart glas	 90	 90	 208
558948001	 673970790	 Hvid / frostet glas	 90	 90	 208

			   B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.945.00.2	 673970891	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 90	 215
558.946.00.2	 673970991	 Børstet aluminium / frostet glas	 90	 90	 215

			   B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558949001	 673970691	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 90	 208
558950001	 673970791	 Børstet aluminium / frostet glas	 90	 90	 208

90x90

90

90

44
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Egenskab
•	 Komplet brusekabine
•	 Hvide eller børstede aluminiumsprofiler
•	 Sikkerhedsglas 5 og 6mm (dør)

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Består af
•	 Brusekar i støbemarmor
•	 Comfort brusepanel
•	 Bagelement (Klart eller frostet glas)
•	 Frontparti med skydedør (Klart glas)

GODT AT VIDE
Den indvendige 
højde er 200 cm. 
Brusekabinen inkluderer 
topbruser, håndbruser,  
Integreret termostat 
blandingsbatteri og hylde.
Udvendig højde inklusive 
topbruser er 215 cm. Kan 
justeres + 3 cm

Egenskab
•	 Komplet brusekabine
•	 Hvide profiler
•	 Sikkerhedsglas 5 og 6mm (dør)

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Består af
•	 Brusekar i støbemarmor
•	 Classic brusepanel, c/c 15 eller 16 cm. 

(Blandingsbatteri medfølger ikke)
•	 Bagelement (Klart eller frostet glas)
•	 Frontparti med skydedør (Klart glas)

1 2

46 47

Anvendelse
• 	 For installation med Brusekabine 

Showerama 10-5

Anvendelse
• 	 For installation med Brusekabine 

Showerama 10-5

Showerama Kvadratisk brusekar

Showerama Classic brusepanel

Showerama Comfort brusepanel

		  	 B	 H	 T  

Artikelnr	 VVS nr	 Farve / overflade	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.133.00.1	 673973900	 Hvid	 29	 197 	 10

		  	 B	 H	 T

Artikelnr	 VVS nr	 Farve 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.130.00.1	 673973950	 Hvid	 29	 197	 10

Egenskab
•	 Brusepanel er forberedt for standard 

armaturer c/c 15 eller 16 cm (medfølger ikke)
•	 Brusehåndtag, justerbar højde

Består af
•	 Håndbruser med slange
•	 Topbuser
•	 Bruserpanel
•	 Brusestang
•	 Transparent afstillingshylde
•	 Termostat blandingsbatteri

Teknisk data
•	 Maximalt driftstryk: 10 bar
•	 Materiale: Aluminium

Teknisk data
•	 Maximalt driftstryk: 10 bar
•	 Materiale: Aluminium

Består af
•	 Brusepanel
•	 Håndbruser med slange
•	 Brusestang

Egenskab
• 	 Brusehåndtag, justerbar højde

29
10

197

107

110

29
46

204

60

			   B	 L	 H	

Artikelnr	 VVS nr	 Farve / overflade	 [cm]	 [cm]	 [cm]	

550.415.00.1	 673971590	 Hvid / højglans	 90	 90	  7	

Egenskab
• 	 Udløbshul Ø 9 cm
• 	 Kvadratisk
• 	 Indvendig højde 5 cm
• 	 Indstigningshøjde 13 cm

Anvendelse
• 	 For installation med brusekabine 

Showerama 10-5

Teknisk data
•	 Materiale: Støbemarmor

Består af
• 	 Brusekar i støbemarmor
• 	 Bundventil med hårsi
• 	 4 ben (3 stk. Hjul) justerbar højde
• 	 Rør og vinkel Ø 40 mm L=50 cm

13

B

L

1 2

90x90

At bestille ekstra:  Frontparti, Bagelement, Brusekar

At bestille ekstra:  Frontparti, Bagelement, Brusepanel

At bestille ekstra:  Frontparti, Bagelement, Brusekar
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CONTURA SHOWERAMA CONTURA SHOWERAMA

			   B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.011.00.1	 673972090	 Hvid / klart glas	 90	 90	 195
558.012.00.1	 673972091	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 90	 195
558.015.00.1	 673972040	 Hvid / klart glas	 80	 90	 195
558.016.00.1	 673972041	 Børstet aluminium / klart glas	 80	 90	 195
558.013.00.1	 673972050	 Hvid / klart glas	 90	 80	 195
558.014.00.1	 673972051	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 80	 195
558.017.00.1	 673972100	 Hvid / klart glas	 100	 100	 195
558.018.00.1	 673972101	 Børstet aluminium / klart glas	 100	 100	 195

			   B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.019.00.1	 673972590	 Hvid / klart glas	 90	 90	 195
558.020.00.1	 673972591	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 90	 195

At bestille ekstra: Bagelement, Brusepanel, Brusekar

At bestille ekstra: Bagelement, Brusepanel, Bruserkar At bestille ekstra:  Frontparti, Brusepanel, Brusekar

Anvendelse
• 	 For installation med 

brusekabine Showerama 10-5

Anvendelse
• 	 For installation med 

brusekabine Showerama 10-5

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Består af
•	 Sideglas, 5 mm (2 stk.)
•	 Skydedør, 6 mm (1 stk.)
•	 Topprofil
•	 Magnetliste og tætningsliste

Består af
•	 Sideglas, 5 mm (2 stk.)
•	 Skydedør, 6 mm (1 stk.)
•	 Topprofil
•	 Magnetlister og tætningslsiter

Showerama frontparti pentagonal

Showerama frontparti kvadratisk

		  	 B  	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.321.00.1	 673973090	 Hvid / klart glas	 90	 90	 195
558.322.00.1	 673973091	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 90	 195
558.323.00.1	 673973190	 Hvid / frostet glas	 90	 90	 195
558.324.00.1	 673973191	 Børstet aluminium / frostet glas	 90	 90	 195
558.329.00.1	 673973050	 Hvid / klart glas	 80	 90	 195
558.330.00.1	 673973051	 Børstet aluminium / klart glas	 80	 90	 195
558.331.00.1	 673973150	 Hvid / frostet glas	 80	 90	 195
558.332.00.1	 673973151	 Børstet aluminium / frostet glas	 80	 90	 195
558.325.00.1	 673973040	 Hvid / klart glas	 90	 80	 195
558.326.00.1	 673973041	 Børstet aluminium / klart glas	 90	 80	 195
558.327.00.1	 673973140	 Hvid / frostet glas	 90	 80	 195
558.328.00.1	 673973141	 Børstet aluminium / frostet glas	 90	 80	 195
558.333.00.1	 673973100	 Hvid / klart glas	 100	 100	 195
558.334.00.1	 673973101	 Børstet aluminium / klart glas	 100	 100	 195
558.335.00.1	 673973200	 Hvid / frostet glas	 100	 100	 195
558.336.00.1	 673973201	 Børstet aluminium / frostet glas	 100	 100	 195

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Anvendelse
• 	 For installation med brusekabine 

Showerama 10-5

Består af
•	 Bagelement 5 mm (2 stk.)
•	 Topprofiler (2 stk.)

Showerama bagelement

48 49
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				    B	 L	 H	

Artikelnr	 VVS nr	 Farve / overflade	 	 [cm]	 [cm]	 [cm]	

550.411.00.1	 673971190	 Hvid / højglans		  90	 90	 7	
550.413.00.1	 673971140	 Hvid / højglans		  80	 90	 7	
550.412.00.1	 673971150	 Hvid / højglans		  90	 80	 7	
550.414.00.1	 673971200	 Hvid / højglans		  100	 100	 7	

Egenskab
• 	 Udløbshul Ø 9 cm
• 	 Indvendig højde 5 cm
• 	 Indstigningshøjde 13 cm

Anvendelse
• 	 For installation med 

brusekabine Showerama 10-5

Teknisk data
•	 Materiale: Støbemarmor

Består af
• 	 Brusekar i støbemarmor
• 	 Bundventil med hårsi
• 	 5 ben (3 hjul), justerbar højde
• 	 Rør og vinkel Ø40 mm L= 50 cm

Showerama pentagonal brusekar  

At bestille ekstra: Frontparti, Bagelement, Brusepanel
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Vælger du Next får du en stilren brusekabine som er enkel at holde ren. Detaljerne er 
gennemtænkte. Bruser praktisk placeret i hjørnet, et kabinekar med fuld frontplade og 
glatte profiler med skjulte tætningslister. Kabinen har hvidlakerede profiler og findes også 
i nogle af modellerne med hvide bagstykker for at skjule væggene og eventuelle rør. Der 
findes også en lav model for badeværelser med lav lofthøjde.

NEXT – BRUSEKABINER
OVERSIGT

Next brusekabine med hjørneindgang med lav 
indstigning – let at anvende for alle.

Next brusekabine med åben indgangsside har 
et let udtryk og leveres uden foldedør. Døren 
kan bestilles separat. Løsningen  er praktisk 
på mange pladser ikke mindst i kælderen, 
vaskerummet, hytten eller sommerhuset. Next 
har diskret mønstret styren i alle væggene.

50 51

NEXTbrusekabiner
Med Next får du en stilren og 
holdbar brusekabine som er 

let at holde ren. De
hvidlakerede profiler passer 
i de fleste badeværelser og 

designet er enkel og udstråler
kvalitet. Bruserkabinen er let 

at montere og justere, selv på 
ujævn gulv. Next er

For dig som vil have god 
kvalitet til rimelig pris.
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			   B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

0651081	 673922780	 Hvid / mønstret styren	 80	 80	 175
0655080	 673922580	 Hvid / klart styren	 80	 80	 190
0655081	 673922380	 Hvid / mønstret styren	 80	 80	 190
0655082	 673922590	 Hvid / klart styren	 90	 90	 190
0655083	 673922390	 Hvid / mønstret styren	 90	 90	 190
0655085	 673922360	 Hvid / mønstret styren	 70	 90	 190
0655087	 673922370	 Hvid / mønstret styren	 90	 70	 190

			   B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

651091	 673920880	 Hvid / mønstret styren	 80	 80	 186
655090	 673920380	 Hvid / klart styren	 80	 80	 201
655091	 673920580	 Hvid/ mønstret styren	 80	 80	 201
655092	 673920390	 Hvid / klart styren	 90	 90	 201
655093	 673920590	 Hvid / mønstret styren	 90	 90	 201
655095	 673920560	 Hvid / mønstret styren	 70	 90	 201
655097	 673920570	 Hvid / mønstret styren	 90	 70	 201

			   B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

0651581	 673922180	 Hvid / klart styren	 80	 80	 190
0651583	 673922190	 Hvid / klart styren	 90	 90	 190
0651585	 673922160	 Hvid / klart styren	 90	 70*	 190
0651587	 673922170	 Hvid / klart styren	 70	 90*	 190

			   B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 [cm]	 [cm]	 [cm]

651591	 673920280	 Hvid / klart styren	 80	 80	 201
651593	 673920290	 Hvid / klart styren	 90	 90	 201
651595	 673920260	 Hvid / klart styren	 90	 70*	 201
651597	 673920270	 Hvid / klart styren	 70	 90*	 201

Egenskab
• 	 Hjørneindgang 

Egenskab
• 	 Hjørneingang med 2 stk. Skydedøre.

Egenskab
• 	 Indgang fra siden

Egenskab
• 	 Indgang fra siden

At bestille ekstra
• 	 Brusekar

At bestille ekstra
• 	 Brusekar
• 	 Foldedør
• 	 Forhængsstang

At bestille ekstra
•	 Foldedør eller forhængsstang, side 54

Anvendelse
•	 Som overdel til komplet brusekabine i 

kombination med brusekar

Anvendelse
•	 Som overdel til komplet brusekabine i kombination med brusekar

Består af
•	 Hjørneindgang
•	 Skydedør (2 stk.)
•	 Bagelement, hvid styren (3 mm)
•	 Frontparti, klart eller mønstret styren (3 mm)
•	 Hjørnestolper
•	 Midterliste forberedt for standard blandingsbat-

teri c/c 15 og 16 cm (lev. uden blandingsbatteri)
•	 Bruserhåndtag med slange
•	 Hjørnehylde

Består af
•	 Komplet med overdel og brusekar
•	 Skydedør (2stk.)
•	 Bagelement, hvid styren (3 mm)
•	 Frontparti, klart eller mønstret 

styren (3 mm) 
•	 Hjørnestolpe
•	 Midterlister forberedet for standard 

blandingsbatteri c/c 15 og 16 cm 
(lev. uden blandingsbatteri)

•	 Håndbruser med slange
•	 Hjørnehylde

Består af
•	 Frontparti, bagelement, mønstret styren (3 mm)
•	 Hjørnestolpe
•	 Midterliste forberedt for standard blandingsbatteri 

c/c 15 og 16 mm (lev. uden balndingsbatteri)
•	 Håndbruser med slange
•	 Hjørnehylde
•	 OBS! Blander altid til højre for indgangen
•	 * Åben Indgang

Består af
•	 Komplet med overdel og brusekar
•	 Forhængsstang som tilvalg
•	 Brusekar
•	 Frontparti, bagelement, mønstret styren 

(3 mm)
•	 Hjørnestolper
•	 Midterliste forberedt for standard 

blandingsbatteri c/c 15 og 16 mm 
	 (lev. uden blandingsbatteri)
•	 Håndbruser med slange
•	 Hjørnehylde
•	 Dør indgår ikke
•	 OBS! Blander altid til højre for indgangen
•	 * Åben Indgang

CONTURA NEXTCONTURA NEXT

Next overdel, hjørneindgang med skydedørNext brusekabine med skydedør

Next overdel med åben indgangssideNext brusekabine med åben indgangsside

52 53



				    B	 L	 H

Artikelnr	 VVS nr	 Farve / overflade	 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

0652080	 673921180	 Hvid / højglans		  80	 80	 11
0652580	 673921170	 Hvid / højglans		  70	 90	 11
0653080	 673921190	 Hvid / højglans		  90	 90	 11

	 	 	 	 L	 H	 Model

Artikelnr	 VVS nr	 Profilfarve / Vægmateriale	 	 [cm]	 [cm]

0653585	 673926170	 Hvid / klart styren		  70	 185	 Venstre og højre
0653581	 673926180	 Hvid / klart styren		  80	 185	 Venstre og højre
0653583	 673926190	 Hvid / klart styren		  90	 185	 Venstre og højre

				    L

Artikelnr	 VVS nr	 Farve		  [cm]

Z0661480	 673929970	 Hvid		  86,5

Egenskab
•	 Rektangulær
•	 Indvendig højde 5 cm
•	 Udvendig højde 11 cm 

(justerbar)
•	 Hvid emaljeret stålkar
•	 Udløbshul Ø 6,2 cm

Egenskab
• 	 Foldedørsåbning

At bestille ekstra
• 	 Next overdel med skydedøre
• 	 Next overdel med åben indgangsside

At bestille ekstra
• 	 Brusekar
•	 Next overdel med åben indgangsside

Anvendelse
•	 For indbygning med Next brusekabine med sideindgang

Teknisk data
•	 Materiale: Aluminium

Består af
•	 Foldedør

CONTURA NEXT

Next skydedør for brusekabine

Next forhængsstang til brusekabine

Next rektangulær brusekar
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Teknisk data
•	 Materiale: Stål

Består af
•	 Brusekar
•	 4 ben, justerbar højde
•	 Frontplader til 2 sider

54 55

Contura Shower AB udvikler, producere og sælger 
brusevægge, brusedøre og brusekabiner.

Produktion og hovedkontor findes i egne lokaler i 
Mörrum hvor også søsterselskabet Contura Steel AB har 
produktion. Virksomheden omsætter for ca. 80 MSEK om 

året og har ca. 30 ansatte, indregnet tre medejere.

Salget sker primært i Norden, hvor virksomheden 
representeres af lokale sælgere, samt i Baltikum. 

Produkterne sælges under de i branchen velkendte 
produktnavne Showerama, Next og Space. Varemærket 
Contura Shower erstatter de tidligere varemærker IFÖ, 

IDO og Porsgrund. Kunderne er primært grossister, OEM, 
byggemarkeder, VVS handlen og nethandel.

Made in Sweden
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Contura Shower AB
Fabriksvägen 39, 375 30 Mörrum, Sverige

E-post: customerservice@conturashower.com
www.conturashower.com

FIND DEN BEDSTE BRUSELØSNING
FOR NETOP DIT BADEVÆRELSE

Brusevægge og brusekabiner giver badeværelses bedre 
komfort og et elegant og rent udseende. Uanset hvilken type 

af bruseløsninger du leder efter, er du kommet til det rette 
sted. Vi har alle typer af bruseløsninger i et bredt sortiment af 

størrelser former og funktioner. Vi har bruseløsninger for nicher, 
brusevægge og brusedøre og vores brusekabiner i forskellige 

størrelser og former, Vores brusekabiner kan placeres hvor som 
helst uden ekstra beskyttelse af gulve og vægge.

Det korrekte valg beror på hvilket udseende og atmosfære du 
vil skabe, samt badeværelsets størrelse og funktion. Inden du 
beslutter dig for en ny bruseløsning, så kig indenfor i Contura 

Showers bredde sortiment af bruseløsninger.

BRUSELØSNINGERtil  alle badeværelser


